
Freitag, 20. Januar 2023

Samstag, 21. Januar 2023 X X X X X X X X X X

Sonntag, 22. Januar 2023 X X X X X X X X

Montag, 23. Januar 2023 X X X X X X X X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X X X X X X X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X X X X X X X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X X X X X X X X

Freitag, 27. Januar 2023 X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25401 25401 25401 25403 25403 25403 25405 25405 25407 92673 25407 25407 92673 25409 25399 92675 25409 92675 25351 92677 25411 92677 25413 92679

Regionalbahnstation

Köln/Bonn Flughafen ab 0:38 0:38 0:38 1:38 0:38 1:38 2:38 2:38 3:38 3:38 3:38 3:38 3:38 4:38 4:38 4:38 4:38

Köln Messe/Deutz an 0:48 0:48 0:48 1:48 0:48 1:48 2:48 2:48 3:47 3:47 3:47 3:47 3:47 4:48 4:48 4:48 4:48

Köln Messe/Deutz ab 0:50 0:50 0:50 1:50 0:50 1:50 2:50 2:50 3:50 3:50 3:50 3:50 3:50 4:50 4:50 4:50 4:50 5:50 5:50 5:50 5:50

Köln Hbf an 0:53 0:53 0:53 1:53 0:53 1:53 2:53 2:53 3:53 3:53 3:53 3:53 3:53 4:53 4:53 4:53 4:53 5:53 5:53 5:53 5:53

Köln Hbf ab 0:56 0:56 0:56 1:56 0:56 1:56 2:56 2:56 3:56 3:56 3:56 3:56 3:56 4:56 4:56 4:56 4:56 5:56 5:56 5:56 5:56

Köln West ab 1:01 1:01 I 2:01 1:01 I 3:01 I 4:01 4:01 4:01 4:01 I 5:01 5:01 5:01 I 6:01 6:01 I 6:01

Köln Süd ab 1:03 1:03 I 2:03 1:03 I 3:03 I 4:03 4:03 4:03 4:03 I 5:03 5:03 5:03 I 6:03 6:03 I 6:03

Hürth-Kalscheuren ab 1:08 1:08 1:14 2:08 1:08 2:14 3:08 3:14 4:08 4:08 4:08 4:08 4:14 5:08 5:08 5:08 5:14 6:08 6:08 6:14 6:08

Brühl an 1:17 2:17 3:17 4:17 5:17 6:17

Brühl ab 1:03 1:03 1:18 2:03 2:03 2:18 3:03 3:18 4:03 4:03 4:13 4:13 4:18 5:03 5:13 5:03 5:13 5:18 6:13 6:03 6:13 6:18 6:13 7:03

Sechtem ab 1:08 1:08 1:23 2:08 2:08 2:23 3:08 3:23 4:08 4:08 4:17 4:17 4:23 5:08 5:17 5:08 5:17 5:23 6:17 6:08 6:17 6:23 6:17 7:08

Roisdorf ab 1:14 1:14 1:30 2:14 2:14 2:30 3:14 3:30 4:14 4:14 4:21 4:21 4:30 5:14 5:21 5:14 5:21 5:30 6:21 6:14 6:21 6:30 6:21 7:14

Bonn Hbf an 1:20 1:20 1:36 2:20 2:20 2:36 3:20 3:36 4:20 4:20 4:25 4:25 4:36 5:20 5:25 5:20 5:25 5:36 6:25 6:20 6:25 6:36 6:25 7:20

Bonn Hbf ab 1:21 1:21 1:38 2:21 2:38 4:21 4:27 4:27 4:38 5:27 5:21 5:27 5:38 6:27 6:21 6:27 6:38 6:27 7:21

Bonn UN Campus ab 1:24 1:24 1:41 2:24 2:41 4:24 4:29 4:29 4:41 5:30 5:24 5:30 5:41 6:30 6:24 6:30 6:41 6:30 7:24

Bonn-Bad Godesberg ab 1:31 1:31 1:45 2:31 2:45 4:31 4:33 4:33 4:45 5:33 5:31 5:33 5:45 6:33 6:31 6:33 6:45 6:33 7:31

Bonn-Mehlem ab 1:33 1:33 1:47 2:33 2:47 4:33 4:35 4:35 4:47 5:36 5:33 5:36 5:47 6:36 6:33 6:36 6:47 6:36 7:33

Rolandseck ab 1:38 1:38 1:51 2:38 2:51 4:38 4:39 4:39 4:51 5:40 5:38 5:40 5:51 6:40 6:38 6:40 6:51 6:40 7:38

Oberwinter ab 1:42 1:42 1:56 2:42 2:56 4:42 4:42 4:42 4:56 5:43 5:42 5:43 5:56 6:43 6:42 6:43 6:56 6:43 7:42

Remagen an 1:46 1:46 2:00 2:46 3:00 4:46 4:45 4:45 5:00 5:46 5:46 5:46 6:00 6:46 6:46 6:46 7:00 6:46 7:46

Remagen ab 1:54 4:49 4:49 5:54 5:54 6:54 6:54 6:54

Sinzig (Rhein) an 4:54 4:53 5:58 6:58

Sinzig (Rhein) ab 1:58 4:54 4:54 5:58 6:02 6:58 7:02 6:58

Bad Breisig ab 2:02 4:57 ! 6:02 ! 7:02 ! 7:02

Brohl an 5:00 5:00 6:09 7:09

Brohl ab 2:05 5:01 5:01 6:05 6:10 7:05 7:10 8:05

Namedy ab 2:08 5:05 5_05 6:08 6:14 7:08 7:14 8:08

Andernach ab 2:12 5:10 5:10 6:12 6:18 7:12 7:18 8:13

Weißenthurm ab 2:15 5:14 5:14 6:15 6:22 7:15 7:22 8:16

Mülheim-Kärlich ab 2:19 5:17 5:17 6:19 6:26 7:18 7:26 8:19

Koblenz-Lützel ab 2:24 5:22 5:22 6:24 6:31 7:23 7:31 8:24

Ko-Stadtmitte ab 2:26 5:24 5:24 6:26 6:33 7:25 7:32 8:26

Koblenz Hbf an 2:32 5:26 5:26 6:32 6:36 7:27 7:34 8:28

RB26

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Linie

Köln/Bonn Flughafen - Bonn Hbf - Remagen - Koblenz Hbf



Freitag, 20. Januar 2023

Samstag, 21. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Sonntag, 22. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Montag, 23. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Freitag, 27. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25353 25413 92679 25415 92681 25415 92681 25417 92683 25417 92683 25419 92685 25419 92685 25421 92687 25421 92687 25423 92689 25423 92689 25425

Regionalbahnstation

Köln/Bonn Flughafen ab

Köln Messe/Deutz ab

Köln Messe/Deutz ab 6:50 6:50 6:50 7:50 7:50 7:50 8:50 8:50 8:50 9:50 9:50 9:50 10:50 10:50 10:50 11:50 11:50 11:50 12:50

Köln Hbf an 6:53 6:53 6:53 7:53 7:53 7:53 8:54 8:54 8:53 9:53 9:53 9:53 10:53 10:53 10:53 11:53 11:53 11:53 12:53

Köln Hbf ab 6:56 6:56 6:56 7:56 7:56 7:56 8:56 8:56 8:56 9:56 9:56 9:56 10:56 10:56 10:56 11:56 11:56 11:56 12:56

Köln West ab 7:01 7:01 I 8:01 8:01 I 9:01 9:01 I 10:01 10:01 I 11:01 11:01 I 12:01 12:01 I 13:01

Köln Süd ab 7:03 7:03 I 8:03 8:03 I 9:04 9:04 I 10:03 10:03 I 11:03 11:03 I 12:03 12:03 I 13:03

Hürth-Kalscheuren ab 7:08 7:08 7:14 8:08 8:08 8:14 9:08 9:08 9:14 10:08 10:08 10:14 11:08 11:08 11:14 12:08 12:08 12:14 13:10

Brühl an 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17

Brühl ab 7:13 7:13 7:18 8:13 8:13 8:18 9:13 9:13 9:18 10:13 10:13 10:18 11:13 11:13 11:18 12:13 12:13 12:18 13:15

Sechtem ab 7:17 7:17 7:23 8:17 8:17 8:23 9:17 9:17 9:23 10:17 10:17 10:23 11:17 11:17 11:23 12:17 12:17 12:23 13:18

Roisdorf ab 7:21 7:21 7:30 8:21 8:14 8:21 8:30 9:21 9:14 9:21 9:30 10:21 10:14 10:21 10:30 11:21 11:14 11:21 11:30 12:21 12:14 12:21 12:30 13:22

Bonn Hbf an 7:25 7:25 7:36 8:25 8:20 8:25 8:36 9:25 9:20 9:25 9:36 10:25 10:20 10:25 10:36 11:25 11:20 11:25 11:36 12:25 12:20 12:25 12:36 13:27

Bonn Hbf ab 7:27 7:27 7:38 8:27 8:21 8:27 8:38 9:27 9:21 9:27 9:38 10:27 10:21 10:27 10:38 11:27 11:21 11:27 11:38 12:27 12:21 12:27 12:38 13:28

Bonn UN Campus ab 7:30 7:30 7:41 8:30 8:24 8:30 8:41 9:30 9:24 9:30 9:41 10:30 10:24 10:30 10:41 11:30 11:24 11:30 11:41 12:30 12:24 12:30 12:41 13:31

Bonn-Bad Godesberg ab 7:33 7:33 7:45 8:33 8:31 8:33 8:45 9:33 9:31 9:33 9:45 10:33 10:31 10:33 10:45 11:33 11:31 11:33 11:45 12:33 12:31 12:33 12:45 13:34

Bonn-Mehlem ab 7:36 7:36 7:47 8:36 8:33 8:36 8:47 9:36 9:33 9:36 9:47 10:36 10:33 10:36 10:47 11:36 11:33 11:36 11:47 12:36 12:33 12:36 12:47 13:37

Rolandseck ab 7:40 7:40 7:51 8:40 8:38 8:40 8:51 9:40 9:38 9:40 9:51 10:40 10:38 10:40 10:51 11:40 11:38 11:40 11:51 12:40 12:38 12:40 12:51 13:41

Oberwinter ab 7:43 7:43 7:56 8:43 8:42 8:43 8:56 9:43 9:42 9:43 9:56 10:43 10:42 10:43 10:56 11:43 11:42 11:43 11:56 12:43 12:42 12:43 12:56 13:44

Remagen an 7:46 7:46 8:00 8:46 8:46 8:46 9:00 9:46 9:46 9:46 10:00 10:46 10:46 10:46 11:00 11:46 11:46 11:46 12:00 12:46 12:46 12:46 13:00 13:47

Remagen ab 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54

Sinzig (Rhein) ab 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58

Sinzig (Rhein) ab 7:58 8:02 8:58 9:02 9:58 10:02 10:58 11:02 11:58 12:02 12:58 13:02 13:58

Bad Breisig an 8:02 ! 9:02 ! 10:02 ! 11:02 ! 12:02 ! 13:02 ! 14:02

Brohl ab 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09

Brohl ab 8:05 8:10 9:05 9:10 10:05 10:10 11:05 11:10 12:05 12:10 13:05 13:10 14:05

Namedy ab 8:08 8:14 9:08 9:14 10:08 10:14 11:08 11:14 12:08 12:14 13:08 13:14 14:08

Andernach ab 8:13 8:18 9:12 9:18 10:12 10:18 11:12 11:18 12:12 12:18 13:12 13:18 14:14

Weißenthurm an 8:16 8:22 9:15 9:22 10:15 10:22 11:15 11:22 12:15 12:22 13:15 13:22 14:17

Mülheim-Kärlich ab 8:19 8:26 9:18 0:00 10:18 10:26 11:18 11:26 12:18 12:26 13:18 13:26 14:20

Koblenz-Lützel an 8:24 8:31 9:23 9:31 10:23 10:31 11:23 11:31 12:23 12:31 13:23 13:31 14:25

Ko-Stadtmitte ab 8:26 8:32 9:25 9:32 10:25 10:32 11:25 11:32 12:25 12:32 13:25 13:32 14:27

Koblenz Hbf an 8:28 8:34 9:27 9:34 10:27 10:34 11:27 11:34 12:27 12:34 13:27 13:34 14:29

Linie

RB26
Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Köln/Bonn Flughafen - Bonn Hbf - Remagen - Koblenz Hbf



Freitag, 20. Januar 2023 X X X X X X

Samstag, 21. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 22. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Montag, 23. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X X X X X X X X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X X X X X X X X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X X X X X X X X X

Freitag, 27. Januar 2023 X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 92691 25425 92691 25427 92693 25427 92693 25429 92695 25441 92707 25441 92707 25443 92709 25443 25443 92709 25445 25355 92711 25445 92711 25447

Regionalbahnstation

Köln/Bonn Flughafen ab

Köln Messe/Deutz ab

Köln Messe/Deutz ab 12:50 12:50 13:50 13:50 13:50 14:50 20:50 20:50 20:50 21:50 21:50 21:50 21:50 22:50 22:50 22:50 22:50 23:50

Köln Hbf an 12:53 12:53 13:53 13:53 13:53 14:53 20:53 20:53 20:53 21:54 21:54 21:54 21:54 22:53 22:53 22:53 22:53 23:53

Köln Hbf ab 12:56 12:56 13:56 13:56 13:56 14:56 20:56 20:56 20:56 21:56 21:56 21:56 21:56 22:56 22:56 22:56 22:56 23:56

Köln West ab 13:01 I 14:01 14:01 I 15:01 21:01 21:01 I 22:01 22:01 22:01 I 23:01 23:01 23:01 I 0:01

Köln Süd ab 13:03 I 14:03 14:03 I 15:03 21:04 21:04 I 22:03 22:03 22:03 I 23:03 23:03 23:03 I 0:03

Hürth-Kalscheuren ab 13:10 13:14 14:08 14:08 14:14 15:08 21:08 21:08 21:14 22:08 22:08 22:08 22:14 23:08 23:08 23:08 23:14 0:08

Brühl an 13:17 14:17 21:17 22:17 23:17

Brühl ab 13:15 13:18 14:13 14:13 14:18 15:13 21:13 21:03 21:13 21:18 22:13 22:03 22:13 22:13 22:18 23:13 23:13 23:03 23:13 23:18 0:13

Sechtem ab 13:18 13:23 14:17 14:17 14:23 15:17 21:17 21:08 21:17 21:23 22:17 22:08 22:17 22:17 22:23 23:17 23:17 23:08 23:17 23:23 0:17

Roisdorf ab 13:14 13:22 13:30 14:21 14:14 14:21 14:30 15:21 15:14 21:21 21:14 21:21 21:30 22:21 22:14 22:21 22:21 22:30 23:21 23:21 23:14 23:21 23:30 0:21

Bonn Hbf an 13:20 13:27 13:36 14:25 14:20 14:25 14:36 15:25 15:20 21:25 21:20 21:25 21:36 22:26 22:20 22:26 22:26 22:36 23:25 23:25 23:20 23:25 23:36 0:25

Bonn Hbf ab 13:21 13:28 13:38 14:27 14:21 14:27 14:38 15:27 15:21 21:27 21:21 21:27 21:38 22:27 22:21 22:27 22:27 22:38 23:27 23:27 23:21 23:27 23:38 0:27

Bonn UN Campus ab 13:24 13:31 13:41 14:30 14:24 14:30 14:41 15:30 15:24 21:30 21:24 21:30 21:41 22:30 22:24 22:30 22:30 22:41 23:30 23:30 23:24 23:30 23:41 0:30

Bonn-Bad Godesberg ab 13:31 13:34 13:45 14:33 14:31 14:33 14:45 15:33 15:31 21:33 21:31 21:33 21:45 22:33 22:31 22:33 22:33 22:45 23:33 23:33 23:31 23:33 23:45 0:33

Bonn-Mehlem ab 13:33 13:37 13:47 14:36 14:33 14:36 14:47 15:36 15:33 21:36 21:33 21:36 21:47 22:36 22:33 22:36 22:36 22:47 23:36 23:36 23:33 23:36 23:47 0:36

Rolandseck ab 13:38 13:41 13:51 14:40 14:38 14:40 14:51 15:40 15:38 21:40 21:38 21:40 21:51 22:40 22:38 22:40 22:40 22:51 23:40 23:40 23:38 23:40 23:51 0:40

Oberwinter ab 13:42 13:44 13:56 14:43 14:42 14:43 14:56 15:43 15:42 21:43 21:42 21:43 21:56 22:43 22:42 22:43 22:43 22:56 23:43 23:43 23:42 23:43 23:56 0:43

Remagen an 13:46 13:47 14:00 14:46 14:46 14:46 15:00 15:46 15:46 21:46 21:46 21:46 22:00 22:46 22:46 22:46 22:46 23:00 23:46 23:46 23:46 23:46 0:00 0:46

Remagen ab 13:54 14:54 14:54 15:54 21:57 21:57 22:54 22:54 22.54 23:54 23:54 23:54 0:54

Sinzig (Rhein) ab 13:58 14:58 22:01 22.58 23:58

Sinzig (Rhein) ab 14:02 14:58 15:02 15:58 22:01 22:07 22:58 22:58 23:07 23:58 23:58 0:04 0:58

Bad Breisig an ! 15:02 ! 16:02 22:05 ! 23:02 23:02 ! 0:02 0:02 ! 1:02

Brohl ab 14:09 15:09 22:13 23:13 0:11

Brohl ab 14:10 15:05 15:10 16:05 22:08 22:14 23:05 23:05 23:14 0:05 0:05 0:12 1:05

Namedy ab 14:14 15:08 15:14 16:08 22:11 22:17 23:08 23:08 23:17 0:08 0:08 0:16 1:08

Andernach ab 14:18 15:12 15:18 16:12 22:15 22:21 23:12 23:12 23:21 0:12 0:12 0:20 1:12

Weißenthurm an 14:22 15:15 15:22 16:15 22:18 22:25 23:15 23:15 23:25 0:15 0:15 0:24 1:15

Mülheim-Kärlich ab 14:26 15:18 15:26 16:18 22:22 22:28 23:19 23:19 23:28 0:19 0:19 0:28 1:19

Koblenz-Lützel an 14:31 15:23 15:31 16:23 22:27 22:33 23:24 23:24 23:33 0:24 0:24 0:33 1:24

Ko-Stadtmitte ab 14:32 15:25 15:32 16:25 22:29 22:35 23:26 23:26 23:35 0:26 0:26 0:35 1:26

Koblenz Hbf an 14:34 15:27 15:34 16:27 22:35 22:38 23:32 23:32 23:38 0:31 0:31 0:38 1:32

Linie

RB26
Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Köln/Bonn Flughafen - Bonn Hbf - Remagen - Koblenz Hbf



Freitag, 20. Januar 2023

Samstag, 21. Januar 2023 X

Sonntag, 22. Januar 2023 X

Montag, 23. Januar 2023 X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X

Freitag, 27. Januar 2023 X

RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 92713 25447 92715

Regionalbahnstation

Köln/Bonn Flughafen ab

Köln Messe/Deutz ab

Köln Messe/Deutz ab 23:50 23:50

Köln Hbf an 23:53 23:53

Köln Hbf ab 23:56 23:56

Köln West ab 0:01 I

Köln Süd ab 0:03 I

Hürth-Kalscheuren ab 0:08 0:14

Brühl an 0:17

Brühl ab 0:03 0:13 0:18

Sechtem ab 0:08 0:17 0:23

Roisdorf ab 0:14 0:21 0:30

Bonn Hbf an 0:20 0:25 0:36

Bonn Hbf ab 0:21 0:27 0:38

Bonn UN Campus ab 0:24 0:30 0:41

Bonn-Bad Godesberg ab 0:31 0:33 0:45

Bonn-Mehlem ab 0:33 0:36 0:47

Rolandseck ab 0:38 0:40 0:51

Oberwinter ab 0:42 0:43 0:56

Remagen an 0:46 0:46 1:00

Remagen ab 0:54

Sinzig (Rhein) ab 0:58

Sinzig (Rhein) ab 1:02

Bad Breisig an !

Brohl ab 1:09

Brohl ab 1:10

Namedy ab 1:14

Andernach ab 1:18

Weißenthurm an 1:22

Mülheim-Kärlich ab 1:26

Koblenz-Lützel an 1:31

Ko-Stadtmitte ab 1:33

Koblenz Hbf an 1:36

Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Köln/Bonn Flughafen - Bonn Hbf - Remagen - Koblenz Hbf

Linie

RB26



Freitag, 20. Januar 2023

Samstag, 21. Januar 2023 X X X X X X X X X X

Sonntag, 22. Januar 2023 X X X X X X X X X

Montag, 23. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Freitag, 27. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB 26 RB 26 RB 26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25446 25446 25400 25400 25400 25402 25402 25404 25404 25404 25406 92674 25406 25406 92674 25408 92676 25408 92676 25410 92678 25410 92678 25410

Regionalbahnstation

Koblenz Hbf ab 4:26 4:26 5:26 5:26 6:26 6:26 6:26

Ko-Stadtmitte an 4:28 4:28 5:28 5:28 6:28 6:28 6:28

Koblenz-Lützel ab 4:30 4:30 5:30 5:30 6:30 6:30 6:30

Mülheim-Kärlich an 4:36 4:36 5:36 5:36 6:36 6:36 6:36

Mülheim-Kärlich ab 4:37 4:37 5:37 5:36 6:37 6:36 6:36

Weißenthurm ab 4:42 4:42 5:42 5:41 6:42 6:41 6:41

Andernach ab 4:47 4:47 5:47 5:45 6:47 6:45 6:45

Namedy ab 4:51 4:51 5:51 5:49 6:51 6:49 6:49

Brohl an 4:55 4:53 5:55 5:52 6:55 6:52 6:52

Brohl ab 4:51 4:54 5:51 5:52 6:51 6:52 6:52

Bad Breisig ab 4:54 4:57 5:54 5:55 6:54 6:55 6:55

Sinzig (Rhein) ab 4:58 5:01 5:58 6:01 6:58 7:01 7:01

Remagen an 5:03 5:06 6:03 6:06 7:03 7:06 7:06

Remagen ab 1:14 1:14 2:14 2:14 4:14 4:14 5:11 5:14 5:11 5:14 6:11 6:14 6:11 6:14 7:11 7:14 7:11 7:14 7:11

Oberwinter ab 1:18 1:18 2:18 2:18 4:18 4:18 5:15 5:18 5:15 5:18 6:15 6:18 6:15 6:18 7:15 7:18 7:15 7:18 7:15

Rolandseck ab 1:22 1:21 2:21 2:21 4:22 4:21 5:18 5:22 5:18 5:21 6:18 6:22 6:18 6:21 7:18 7:22 7:18 7:21 7:18

Bonn-Mehlem ab 1:27 1:25 2:25 2:25 4:27 4:25 5:22 5:27 5:22 5:25 6:22 6:27 6:22 6:25 7:22 7:27 7:22 7:25 7:22

Bonn-Bad Godesberg ab 1:31 1:28 2:28 2:28 4:31 4:28 5:25 5:31 5:25 5:28 6:25 6:31 6:25 6:28 7:25 7:31 7:25 7:28 7:25

Bonn UN Campus ab 1:35 1:31 2:31 2:31 4:35 4:31 5:28 5:35 5:28 5:31 6:28 6:35 6:28 6:31 7:28 7:35 7:28 7:31 7:28

Bonn Hbf an 1:39 1:34 2:34 2:34 4:39 4:34 5:32 5:39 5:32 5:34 6:31 6:39 6:31 6:34 7:31 7:39 7:31 7:34 7:31

Bonn Hbf ab 1:40 1:38 2:40 2:38 2:38 3:40 3:43 4.:40 4:40 4:38 5:33 5:40 5:40 5:33 5:38 6:33 6:40 6:33 6:38 5:38 7:40 6:38 7:38 6:38

Roisdorf an 1:44 1:43 2:44 2:43 2:43 3:44 3:48 4:44 4:44 4:43 5:37 5:44 5:44 5:37 5:43 6:37 6:44 6:37 6:43 7:37 7:44 7:37 7:43 7:37

Sechtem ab 1:51 1:48 2:51 2:48 2:48 3:51 3:53 4:51 4:51 4:48 5:41 5:51 5:51 5:41 5:48 6:41 6:51 6:41 6:48 7:41 7:41 7:48 7:41

Brühl ab 1:56 1:51 2:56 2:51 2:51 3:56 3:56 4:56 4:56 4:51 5:56 5:56 5:51 6:56 6:51 7:51

Brühl an 1:45 1:51 2:45 2:45 2:51 3:45 3:56 4:45 4:45 4:51 5:45 4:45 5:45 5:51 6:45 6:45 6:51 7:45 7:45 7:51 7:45

Hürth-Kalscheuren ab 1:49 1:55 2:49 2:49 2:55 3:49 4:00 4:49 4:49 4:55 5:49 4:49 5:49 5:55 6:49 6:49 6:55 7:49 7:49 7:55 7:49

Köln Süd ab 1:53 2:00 2:54 2:54 3:00 3:53 4:05 4:54 4:54 5:00 5:54 4:54 5:54 6:00 6:53 6:53 7:00 7:53 7:53 8:00 7:53

Köln West ab 1:57 2:03 2:57 2:57 3:03 3:57 4:08 4:57 4:57 5:03 5:57 4:57 5:57 6:03 6:57 6:57 7:03 7:57 7:57 8:03 7:57

Köln Hbf ab 2:02 2:07 3:02 3:02 3:07 4:02 4:12 5:02 5:02 5:07 6:02 5:02 6:02 6:07 7:02 7:02 7:07 8:02 8:02 8:07 8:02

Köln Hbf ab 2:05 2:10 3:05 3:05 3:10 4:05 4:15 5:05 5:05 5:10 6:05 5:05 6:05 6:10 7:05 7:05 7:10 8:05 8:05 8:10 8:05

Köln Messe/Deutz ab 2:08 2:13 3:08 3:08 3:13 4:08 4:18 5:08 5:08 5:13 6:08 5:08 6:08 6:13 7:08 7:08 7:13 8:08 8:08 8:13 8:08

Köln Messe/Deutz ab 2:10 2:14 3:10 3:10 3:14 4:10 4:19 6:10

Köln/Bonn Flughafen an 2:19 2:23 3:19 3:19 3:23 4:19 4:28 6:19

Linie

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

RB26
Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Koblenz Hbf - Remagen - Bonn Hbf - Köln/Bonn Flughafen



Freitag, 20. Januar 2023

Samstag, 21. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 22. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Montag, 23. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Freitag, 27. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 92678 25412 92680 25412 92680 25414 92682 25414 92682 25416 92684 25416 92684 25418 92686 25418 92686 25420 92688 25420 92688 25422 92690 25422

Regionalbahnstation

Koblenz Hbf ab 7:26 7:26 8:30 8:30 9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30

Ko-Stadtmitte an 7:28 7:28 8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31

Koblenz-Lützel ab 7:30 7:30 8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33

Mülheim-Kärlich an 7:36 7:36 8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38

Mülheim-Kärlich ab 7:37 7:36 8:39 8:38 9:39 9:38 10:39 10:38 11:39 11:38 0:00 12:38

Weißenthurm ab 7:42 7:41 8:44 8:43 9:44 9:43 10:44 10:43 11:44 11:43 12:44 12:43

Andernach ab 7:47 7:45 8:49 8:47 9:49 0:00 10:49 10:47 11:49 11:47 12:49 12:47

Namedy ab 7:51 7:49 8:53 8:51 9:53 9:51 10:53 10:51 11:53 11:51 12:53 12:51

Brohl an 7:55 7:52 8:57 8:54 9:57 9:54 10:57 10:54 11:57 11:54 12:57 12:54

Brohl ab 7:51 7:52 8:52 8:54 9:52 9:54 10:52 10:54 11:52 11:54 12:52 12:54

Bad Breisig ab 7:54 7:55 8:55 8:57 9:55 9:57 10:55 10:57 11:55 11:57 12:55 12:57

Sinzig (Rhein) ab 7:58 8:01 8:59 9:01 9:59 10:01 10:59 11:01 11:59 12:01 12:59 13:01

Remagen an 8:03 8:06 9:04 9:06 10:04 10:06 11:04 11:06 12:04 12:06 13:04 13:06

Remagen ab 7:14 8:11 8:14 8:11 8:14 9:11 9:14 9:11 9:14 10:14 10:14 10:14 10:14 11:11 11:14 11:11 11:14 12:11 12:14 12:11 12:14 13:11 13:14 13:11

Oberwinter ab 7:18 8:15 8:18 8:15 8:18 9:15 9:18 9:15 9:18 10:18 10:18 10:18 10:18 11:15 11:18 11:15 11:18 12:15 12:18 12:15 12:18 13:15 13:18 13:15

Rolandseck ab 7:21 8:18 8:22 8:18 8:21 9:18 9:22 9:18 9:21 10:21 10:22 10:21 10:21 11:18 11:22 11:18 11:21 12:18 12:22 12:18 12:21 13:18 13:22 13:18

Bonn-Mehlem ab 7:25 8:22 8:27 8:22 8:25 9:22 9:27 9:22 9:25 10:25 10:27 10:25 10:25 11:22 11:27 11:22 11:25 12:22 12:27 12:22 12:25 13:22 13:27 13:22

Bonn-Bad Godesberg ab 7:28 8:25 8:31 8:25 8:28 9:25 9:31 9:25 9:28 10:27 10:31 10:27 10:28 11:25 11:31 11:25 11:28 12:25 12:31 12:25 12:28 13:25 13:31 13:25

Bonn UN Campus ab 7:31 8:28 8:35 8:28 8:31 9:28 9:35 9:28 9:31 10:31 10:35 10:31 10:31 11:28 11:35 11:28 11:31 12:28 12:35 12:28 12:31 13:28 13:35 13:28

Bonn Hbf an 7:34 8:31 8:39 8:31 8:34 9:31 9:39 9:31 9:34 10:33 10:39 10:33 10:34 11:31 11:39 11:31 11:34 12:31 12:39 12:31 12:34 13:31 13:39 13:31

Bonn Hbf ab 7:38 6:38 8:40 1:00 8:38 9:33 9:40 9:33 9:38 10:35 10:40 10:35 10:38 11:33 11:40 11:33 11:38 12:33 12:40 12:33 12:38 13:33 13:40 13:33

Roisdorf an 7:43 8:37 8:44 8:37 8:43 9:37 9:44 9:37 9:43 10:39 10:44 10:39 10:43 11:37 11:44 11:37 11:43 12:37 12:44 12:37 12:43 13:37 13:44 13:37

Sechtem ab 7:48 8:41 8:41 8:48 9:41 9:41 9:48 10:43 10:43 10:48 11:41 11:41 11:48 12:41 12:41 12:48 13:41 13:41

Brühl ab 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51

Brühl an 7:51 8:45 8:45 8:51 9:45 9:45 9:51 10:46 10:46 10:51 11:45 11:45 11:51 12:45 12:45 12:51 13:45 13:45

Hürth-Kalscheuren ab 7:55 8:49 8:49 8:55 9:49 9:49 9:55 10:50 10:50 10:55 11:49 11:49 11:55 12:49 12:49 12:55 13:49 13:49

Köln Süd ab 8:00 8:53 8:53 9:00 9:53 9:53 10:00 10:55 10:55 11:00 11:53 11:53 12:00 12:53 12:53 13:00 13:53 13:53

Köln West ab 8:03 8:57 8:57 9:03 9:57 9:57 10:03 10:57 10:57 11:03 11:57 11:57 12:03 12:57 12:57 13:03 13:57 13:57

Köln Hbf ab 8:07 9:02 9:02 9:07 10:02 10:02 10:07 11:02 11:02 11:07 12:02 12:02 12:07 13:02 13:02 13:07 14:02 14:02

Köln Hbf ab 8:10 9:05 9:05 9:10 10:05 10:05 10:10 11:05 11:05 11:10 12:05 12:05 12:10 13:05 13:05 13:10 14:05 14:05

Köln Messe/Deutz ab 8:13 9:08 9:08 9:13 10:08 10:08 10:13 11:08 11:08 11:13 12:07 12:07 12:13 13:08 13:08 13:13 14:08 14:08

Köln Messe/Deutz ab

Köln/Bonn Flughafen an

Linie

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

RB26
Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Koblenz Hbf - Remagen - Bonn Hbf - Köln/Bonn Flughafen



Freitag, 20. Januar 2023

Samstag, 21. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 22. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X X

Montag, 23. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

Freitag, 27. Januar 2023 X X X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 92690 25424 92692 25424 92692 25426 92694 25426 92694 25428 92696 25428 92696 25430 92698 25430 92698 25430 92698 25430 92698 25432 92700 25430

Regionalbahnstation

Koblenz Hbf ab 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 16:30

Ko-Stadtmitte an 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 16:31 16:31 17:31 16:31

Koblenz-Lützel ab 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 16:33 16:33 17:33 16:33

Mülheim-Kärlich an 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:38 16:38

Mülheim-Kärlich ab 13:39 13:38 14:39 14:38 15:39 15:38 16:39 16:38 16:39 16:38 17:39 16:39

Weißenthurm ab 13:44 13:43 14:44 14:43 14:44 15:43 16:44 16:43 16:44 16:43 17:44 16:44

Andernach ab 13:49 13:47 14:49 14:47 15:49 15:47 16:49 16:47 16:49 16:47 17:49 16:49

Namedy ab 13:53 13:51 14:53 14:51 15:53 15:51 16:53 16:51 16:53 16:51 17:53 16:53

Brohl an 13:57 13:54 14:57 14:54 15:57 15:54 16:57 16:54 16:57 16:54 17:57 16:57

Brohl ab 13:52 13:54 14:52 14:54 15:52 15:54 16:52 16:54 16:52 16:54 17:52 16:52

Bad Breisig ab 13:55 13:57 14:55 14:57 15:55 15:57 16:55 16:57 16:55 16:57 17:55 16:55

Sinzig (Rhein) ab 13:59 14:01 14:59 15:01 15:59 16:01 16:59 17:01 16:59 17:01 17:59 16:59

Remagen an 14:04 14:06 15:04 15:06 16:04 16:06 17:04 17:06 17:04 17:06 18:04 17:04

Remagen ab 13:14 14:11 14:14 14:11 14:14 15:11 15:14 15:11 15:14 16:11 16:14 16:11 16:14 17:11 17:14 17:11 17:14 17:11 17:14 17:11 17:14 18:14 18:14 17:11

Oberwinter ab 13:18 14:16 14:18 14:16 14:18 15:15 15:18 15:15 15:18 16:15 16:18 16:15 16:18 17:15 17:18 17:15 17:18 17:15 17:18 17:15 17:18 18:18 18:18 17:15

Rolandseck ab 13:21 14:18 14:22 14:18 14:21 15:18 15:22 15:18 15:21 16:18 16:22 16:18 16:21 17:18 17:22 17:18 17:21 17:18 17:22 17:18 17:21 18:21 18:22 17:18

Bonn-Mehlem ab 13:25 14:22 14:27 14:22 14:25 15:22 15:27 15:22 15:25 16:22 16:27 16:22 16:25 17:22 17:27 17:22 17:25 17:22 17:27 17:22 17:25 18:24 18:27 17:22

Bonn-Bad Godesberg ab 13:28 14:25 14:31 14:25 14:28 15:25 15:31 15:25 15:28 16:25 16:31 16:25 16:28 17:25 17:31 17:25 17:28 17:25 17:31 17:25 17:28 18:27 18:31 17:25

Bonn UN Campus ab 13:31 14:28 14:35 14:28 14:31 15:28 15:35 15:28 15:31 16:28 16:35 16:28 16:31 17:28 17:35 17:28 17:31 17:28 17:35 17:28 17:31 18:30 18:35 17:28

Bonn Hbf an 13:34 14:31 14:39 14:31 14:34 15:31 15:39 15:31 15:34 16:31 16:39 16:31 16:34 17:31 17:39 17:31 17:34 17:31 17:39 17:31 17:34 18:33 18:39 17:31

Bonn Hbf ab 13:38 14:33 14:40 14:33 14:38 15:33 15:40 15:33 15:38 16:33 16:40 16:33 16:38 17:33 17:40 17:33 17:38 17:33 17:40 17:33 17:38 18:34 18:40 17:33

Roisdorf an 13:43 14:37 14:44 14:37 14:43 15:37 15:44 15:37 15:43 16:37 16:44 16:37 16:43 17:37 17:44 17:37 17:43 17:37 17:44 17:37 17:43 18:38 18:44 17:37

Sechtem ab 13:48 14:41 14:41 14:48 15:41 15:41 15:48 16:41 16:51 16:41 16:48 17:41 17:51 17:41 17:48 17:41 17:51 17:41 17:48 18:42 18:51 17:41

Brühl ab 13:51 14:51 15:51 16:56 16:51 17:56 17:51 17:56 17:51 18:56

Brühl an 13:51 14:45 14:45 14:51 15:45 15:45 15:51 16:45 16:45 16:51 17:45 17:45 17:51 17:45 17:45 17:51 18:46 17:45

Hürth-Kalscheuren ab 13:55 14:49 14:49 14:55 15:49 15:49 15:55 16:49 16:49 16:55 17:49 17:49 17:55 17:49 17:49 17:55 18:50 17:49

Köln Süd ab 14:00 14:54 14:54 15:00 15:54 15:54 16:00 16:54 16:54 17:00 17:53 17:53 18:00 17:53 17:53 18:00 18:54 17:53

Köln West ab 14:03 14:57 14:57 15:03 15:57 15:57 16:03 16:57 16:57 17:03 17:57 17:57 18:03 17:57 17:57 18:03 18:57 17:57

Köln Hbf ab 14:07 15:02 15:02 15:07 16:02 16:02 16:07 17:02 17:02 17:07 18:02 18:02 18:07 18:02 18:02 18:07 19:02 18:02

Köln Hbf ab 14:10 15:05 15:05 15:10 16:05 16:05 16:10 17:05 17:05 17:10 18:04 18:04 18:10 18:04 18:04 18:10 19:05 18:04

Köln Messe/Deutz ab 14:13 15:08 15:08 15:13 16:08 16:08 16:13 17:08 17:08 17:13 18:07 18:07 18:13 18:07 18:07 18:13 19:08 18:07

Köln Messe/Deutz ab

Köln/Bonn Flughafen an

Linie

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

RB26
Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Koblenz Hbf - Remagen - Bonn Hbf - Köln/Bonn Flughafen



Freitag, 20. Januar 2023 X X X X X

Samstag, 21. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 22. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Montag, 23. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X X X X X X X X X X X

Freitag, 27. Januar 2023 X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 92698 25430 92698 25432 92700 25432 92700 25434 92702 25434 92702 25436 92704 25436 92704 25438 92706 25438 92706 25440 92708 25440 92708 25442

Regionalbahnstation

Koblenz Hbf ab 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30

Ko-Stadtmitte an 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 22:31

Koblenz-Lützel ab 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:33 21:33 22:33

Mülheim-Kärlich an 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 22:38

Mülheim-Kärlich ab 16:38 17:39 17:38 18:39 18:38 19:39 19:38 20:39 20:38 21:39 21:42 22:39

Weißenthurm ab 16:43 17:44 17:43 18:44 18:43 19:44 19:43 20:44 20:43 21:44 21:48 22:44

Andernach ab 16:47 17:49 17:47 18:49 18:47 19:49 19:47 20:49 20.47 21:49 21:52 22:49

Namedy ab 16:51 17:53 17.51 18:53 18:51 19:53 19:51 20:53 20:51 21:53 21:56 22:53

Brohl an 16:54 17:57 17:54 18:57 18:54 19:57 19:54 20:57 20:54 21:57 21:59 22:57

Brohl ab 16:54 17:52 17:54 18:52 18:54 19:52 19:54 20:52 20:54 21:52 21:59 22:52

Bad Breisig ab 16:57 17:55 17:57 18:55 18:57 19:55 19:57 20:55 20:57 21:55 22:01 22:55

Sinzig (Rhein) ab 17:01 17:59 18:01 18:59 19:01 19:59 20:01 20:59 21:01 21:59 22:06 22:59

Remagen an 17:06 18:04 18:06 19:04 19:06 20:04 20:06 21:04 21:06 22:04 22:11 23:04

Remagen ab 17:14 17:11 17:14 18:14 18:14 18:14 18:14 19:11 19:14 19:11 19:14 20:11 20:14 20:11 20:14 21:11 21:14 21:11 21:14 22:11 22:14 22:11 22:14 23:11

Oberwinter ab 17:18 17:15 17:18 18:18 18:18 18:18 18:18 19:15 19:18 19:15 19:18 20:15 20:18 20:15 20:18 21:15 21:18 21:15 21:18 22:15 22:18 22:15 22:18 23:15

Rolandseck ab 17:22 17:18 17:21 18:21 18:22 18:21 18:21 19:18 19:22 19:18 19:21 20:18 20:22 20:18 20:21 21:18 21:22 21:18 21:21 22:18 22:22 22:18 22:21 23:18

Bonn-Mehlem ab 17:27 17:22 17:25 18:24 18:27 18:24 18:25 19:22 19:27 19:22 19:25 20:22 20:27 20:22 20:25 21:22 21:27 21:22 21:25 22:22 22:27 22:22 22:25 23:22

Bonn-Bad Godesberg ab 17:31 17:25 17:28 18:27 18:31 18:27 18:28 19:25 19:31 19:25 19:28 20:25 20:31 20:25 20:28 21:25 21:31 21:25 21:28 22:25 22:31 22:25 22:28 23:25

Bonn UN Campus ab 17:35 17:28 17:31 18:30 18:35 18:30 18:31 19:28 19:35 19:28 19:31 20:28 20:35 20:28 20:31 21:28 21:35 21:28 21:31 22:28 22:35 22:28 22:31 23:28

Bonn Hbf an 17:39 17:31 17:34 18:33 18:39 18:33 18:34 19:31 19:39 19:31 19:34 20:31 20:39 20:31 20:34 21:31 21:39 21:31 21:34 22:31 22:39 22:31 22:34 23:31

Bonn Hbf ab 17:40 17:33 17:38 18:34 18:40 18:34 18:38 19:33 19:40 19:33 19:38 20:33 20:40 20:33 20:38 21:33 21:40 21:33 21:38 22:33 22:40 22:33 22:38 23:33

Roisdorf an 17:44 17:37 17:43 18:38 18:44 18:38 18:43 19:37 19:44 19:37 19:43 20:37 20:44 20:37 20:43 21:37 21:44 21:37 21:43 22:37 22:44 22:37 22:43 23:37

Sechtem ab 17:51 17:41 17:48 18:42 18:51 18:42 18:48 19:41 19:51 19:41 19:48 20:41 20:51 20:41 20:48 21:41 21:51 21:41 21:48 22:41 22:51 22:41 22:48 23:41

Brühl ab 17:56 17:51 18:56 18:51 19:56 19:51 20:56 20:51 21:56 21:51 22:56 22:51

Brühl an 17:45 17:51 18:46 18:46 18:51 19:45 19:45 19:51 20:45 20:45 20:51 21:45 21:45 21:51 22:45 22:45 22:51 23:45

Hürth-Kalscheuren ab 17:49 17:55 18:50 18:50 18:55 19:49 19:49 19:55 20:49 20:49 20:55 21:49 21:49 21:55 22:49 22:49 22:55 23:49

Köln Süd ab 17:53 18:00 18:54 18:54 19:00 19:53 19:53 20:00 20:53 20:53 21:00 21:53 21:53 22:00 22:53 22:53 23:00 23:53

Köln West ab 17:57 18:03 18:57 18:57 19:03 19:57 19:57 20:03 20:57 20:57 21:03 21:57 21:57 22:03 22:57 22:57 23:03 23:57

Köln Hbf ab 18:02 18:07 19:02 19:02 19:07 20:02 20:02 20:07 21:02 21:02 21:07 22:02 22:02 22:07 23:02 23:02 23:07 0:02

Köln Hbf ab 18:04 18:10 19:05 19:05 19:10 20:05 20:05 20:10 21:05 21:05 21:10 22:05 22:05 22:10 23:05 23:05 23:10 0:05

Köln Messe/Deutz ab 18:07 18:13 19:08 19:08 19:13 20:08 20:08 20:13 21:08 21:08 21:13 22:08 22:08 22:13 23:08 23:08 23:13 0:08

Köln Messe/Deutz ab 0:10

Köln/Bonn Flughafen an 0:19

Linie

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

RB26
Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Koblenz Hbf - Remagen - Bonn Hbf - Köln/Bonn Flughafen



Freitag, 20. Januar 2023 X X X

Samstag, 21. Januar 2023 X X X X

Sonntag, 22. Januar 2023 X X X X

Montag, 23. Januar 2023 X X X X X

Dienstag, 24. Januar 2023 X X X X X

Mittwoch, 25. Januar 2023 X X X X X

Donnerstag, 26. Januar 2023 X X X X X

Freitag, 27. Januar 2023

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 92710 25442 92710 25444 92712 25444 92712 25394 25394

Regionalbahnstation

Koblenz Hbf ab 22:30 23:26 23:26 0:26 0:26

Ko-Stadtmitte an 22:31 23:28 23:28 0:28 0:28

Koblenz-Lützel ab 22:33 23:30 23:30 0:30 0:30

Mülheim-Kärlich an 22:38 23:36 23:36 0:36 0:36

Mülheim-Kärlich ab 22:42 23:37 23:39 0:37 0:37

Weißenthurm ab 22:48 23:42 23:44 0:42 0:42

Andernach ab 22:52 23:47 23:49 0:47 0:47

Namedy ab 22:56 23:51 23:53 0:51 0:51

Brohl an 22:59 23:55 23:55 0:55 0:53

Brohl ab 22:59 23:51 23:56 0:51 0:54

Bad Breisig ab 23:02 23:54 23:59 0:54 0:57

Sinzig (Rhein) ab 23:06 23:58 0:03 0:58 1:01

Remagen an 23:11 0:03 0:08 1:03 1:06

Remagen ab 23:14 23:11 23:14 0:11 0:14 0:11 0:14

Oberwinter ab 23:18 23:15 23:18 0:15 0:18 0:15 0:18

Rolandseck ab 23:22 23:18 23:21 0:18 0:22 0:18 0:21

Bonn-Mehlem ab 23:27 23:22 23:25 0:22 0:27 0:22 0:25

Bonn-Bad Godesberg ab 23:31 23:25 23:28 0:25 0:31 0:25 0:28

Bonn UN Campus ab 23:35 23:28 23:31 0:28 0:35 0:28 0:31

Bonn Hbf an 23:39 23:31 23:34 0:31 0:39 0:31 0:34

Bonn Hbf ab 23:40 23:33 23:38 0:33 0:40 0:33 0:38

Roisdorf an 23:44 23:37 23:43 0:37 0:44 0:37 0:43

Sechtem ab 23:51 23:41 23:48 0:41 0:51 0:41 0:48

Brühl ab 23:56 23:51 0:56 0:51

Brühl an 23:45 23:51 0:45 0:45 0:51

Hürth-Kalscheuren ab 23:49 23:55 0:49 0:49 0:55

Köln Süd ab 23:53 0:00 0:53 0:53 1:00

Köln West ab 23:57 0:03 0:57 0:57 1:03

Köln Hbf ab 0:02 0:07 1:02 1:02 1:07

Köln Hbf ab 0:05 0:10 1:05 1:05 1:10

Köln Messe/Deutz ab 0:08 0:13 1:08 1:08 1:13

Köln Messe/Deutz ab 0:10 0:14 1:10 1:10 1:14

Köln/Bonn Flughafen an 0:19 0:23 1:19 1:19 1:23

Linie

Aufgrund zahlreicher Baustellen der DB Netz AG kommt es zu massiven Einschränkungen im Fahrplan der RB26. Schwerpunkte sind Totalsperrungen 

am Wochenende zwischen Brühl und Köln, sowie Remagen und Brohl. Für diese Sperrungen sowie die Haltausfälle in Bad Breisig ist ein 

entsprechender SEV eingerichtet. Diesen finden Sie auf den entsprechenden Kundeninformationen.

Aufgrund der hohen Streckenauslastung ist auch bei den verbliebenen Fahrten mit größeren Verspätungen 

zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

RB26
Baustellenfahrplan 20.01 - 27.01.2023

Koblenz Hbf - Remagen - Bonn Hbf - Köln/Bonn Flughafen


